
 

 

PATVIRTINTA 
Vilniaus lopšelio-darželio „Gilužis“ 
direktorės 2024 m. balandžio 17 d. 
įsakymu Nr. V-79 

 
 
 

 
 
 
 

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 
KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS ,,AŠ NUTIESIU MAMAI TAKĄ…“ 

NUOSTATAI 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų ir pedagogų 

virtualios kūrybinių darbų parodos (toliau – virtuali paroda), skirtos Motinos dienai paminėti, 

nuostatai reglamentuoja virtualios parodos tikslus, uždavinius, organizavimo tvarką, eigą ir 

dalyvavimo sąlygas. 

2. Virtualią parodą organizuoja Vilniaus lopšelis – darželis „Gilužis“, esantis Vydūno g.  

11a, Vilniuje, el. p. rastine@giluzis.vilnius.lm.lt. 

3. Virtualios parodos organizatorės – mokytojos metodininkės Vida Juršienė, Regina 

Čapskienė ir Daiva Naudužaitė. 

4. Virtualios parodos koordinatorė – l. e. direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigas 

Milda  Litvincevienė. 

5. Virtualios parodos nuostatai skelbiami įstaigos internetinėje svetainėje  

www.ldgiluzis.lt, socialinio tinklo „Facebook“ puslapyje „Lopšelis-darželis „Gilužis“ bei šio 

tinklo grupėje „Auklėtoja auklėtojai“. Darbų nuotraukos eksponuojamos uždaroje „Facebook“ 

grupėje „Aš nutiesiu mamai taką...“. 
 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

6. Virtualios parodos tikslas – puoselėti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

meninę raišką, skatinant juos įvairiose veiklose kūrybiškai išreikšti savo meilę ir pagarbą mamai 

bei močiutei. 

7. Uždaviniai: 

7.1. per meninę veiklą ugdyti vaikuose meilę ir pagarbą mamai, močiutei; 

7.2. naudojant įvairias meninės raiškos technikas, priemones bei pasitelkiant antrines 

žaliavas sukurti kūrybinį darbą parodos tema;  



 

2 
 

7.3. skatinti ugdytinių ir mokytojų sąmoningumą tvaraus išteklių naudojimo atžvilgiu; 

7.4. virtualioje erdvėje dalintis idėjomis, kaip kūrybiškai organizuoti veiklas, skirtas 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams, susijusias su parodos tema;  

7.5. stiprinti ugdymo įstaigų mokytojų ir ugdytinių bendravimą bei bendradarbiavimą. 
 

III. PROJEKTO DALYVIAI 

8. Virtualioje parodoje kviečiami dalyvauti šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus ugdymo įstaigų ugdytiniai ir jų mokytojai. 

 
IV. DALYVAVIMO PROJEKTE SĄLYGOS 

9. Norintys dalyvauti virtualioje parodoje: 

9.1. iki 2024 m. gegužės 6 d. prisijungia prie uždaros socialinio tinklo „Facebook“ grupės 

„Aš nutiesiu mamai taką...“ ir įkelia 1-2 kokybiškas ir parodos temą atitinkančias kūrybinio 

darbo nuotraukas; 

9.2.  keliant nuotraukas, viršuje būtina nurodyti ugdymo įstaigos pavadinimą, grupės 

pavadinimą, vaikų amžių, mokytojos/(ų) vardą (-us) ir pavardę (-es). 

10. Ribojimai darbų skaičiui, teikiamam iš vienos ugdymo įstaigos, netaikomi. 

11. Kūrybiniai darbai gali būti individualūs arba kolektyviniai. 

12. Parodos organizatoriai pasilieką teisę nutraukti nuotraukų įkėlimą pasibaigus parodos 

terminui, įtariant plagiatą ar neatitinkant nuostatų reikalavimams. 

13. Virtualios parodos organizatoriai pasilieka teisę neatlygintinai publikuoti darbus 

įvairiuose leidiniuose, socialinėse erdvėse ir internetiniuose tinklalapiuose. 
 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

14. Dalyvavimas šioje parodoje reiškia dalyvių sutikimą su visomis virtualios parodos 

sąlygomis. 

15. Visi virtualios parodos dalyviai bus apdovanoti organizatorių padėka. Padėka bei 

pažyma apie dalyvavimą bus įkelti į uždarą „Facebook“ grupę „Aš nutiesiu mamai taką...“. 

16. Dėl išsamesnės informacijos apie virtualią parodą kreiptis tel.: (0 5) 230 7630 arba  

el. p. giluzio.projektai@gmail.com. 
_______________ 

 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
 


